19

ras canonicas iuxta illud prophetici septies laudes
tibi dixi deus. c. i. de celebr. miss. z postea eam redu
cebant ad illam spelunchā ut dicat religiosa z gan
deat priuilegio ecclastico. z ideo dicit hic do. Anto. qz ge
neraliter oes psone qz regularit viuunt sunt ecclastice
psone lz non faciant professionem. C Quid de
fratribus tertij ordinis beati Francisci tangit hic
do. Anto. z do. Abb. Et ego de hoc dabo remissio
nes qz latissime tetigi in. c. officij de testa. vbi vide
re poteris. z v. de hic do. Anto. z do. Abb. Et 2clu
sio est qz isti fratres tertij ordinis z fratres qz dicun
turi milites sancte marie qui dicunt fratres gauden
tes s'm vna opinionē sunt psone ecclastice z gau
dent priuilegio ecclastico. z banc op. tenuit Bart.
in. l. i. ff. de pen. z in. l. semper. ff. de iuf simu. z tenuit
Paul. in. cle. cum ex eo de peni. z remiss. z p exten
sum sequendo banc partē 2suluit Jo. de ligna. ibi se
quit do. Anto. hic. C Alia fuit opimo hria quā te
nuit Guil. de monte laudino in. d. cle. cuz ex eo z co
saluit Fede. de sen. 2filio. cxlv. z dicit do. Abb. hic
qz prima op. est equioz z tutioz s' scda vñ sibi verior
de iure. z idem vñ sentire do. Petru. de ancha. i. c. offi
ciij. de testa. vbi tenuit qz ex legato relicto talib' fra
trib' no debet quarta epo. z tenuit Bart. in. l. semp
h. quibusdā. ff. d iure iimu. primā op. qz dicit ita se co
suluisse cu plurib' doctorib' legistis z canōistis z il
lam tenuit Zengelinus in. d. cle. cum ex eo. z idem te
nuit Angel. in suis 2filis consilio. cxli. do. Lardi. i
d. cle. cum ex eo distinguit. sed in cle. plitteras sequi
tur op. Paul. z Barto. sed Jo. calda. tenet secun
dam op. contrariam qz non sint persone ecclastice
z ita consuluit in consiliis suis. Bal. sequitur banc
partem. in. l. placet. C. de sacrosan. ecclastie. z in. l. offi
ciales. C. de epi. z cleri. z in. l. quicunqz. C. de seruis
fugi. z in aucten. nisi rogati. C. ad trebel. z in auctē
si qua mulier. C. de sacrosan. ecclastie. vide que dixi in
dicto. c. officii. vbi tenui qz sint psone ecclastice et
gaudent priuilegio ecclastico z forte infcri' ali
quid dicam. C Ex istis insert do. Abbas post de
Anto. qz yesuati licet non faciant aliquam professi
onem tamen gaudent priuilegio fori. Allegat ter. z
glo. in. c. idemnitatis. de elect. lib. vi. in fi. z quod
nota. xii. q. ii. c. fi. z in. c. dilecta in christo de maior.
z obe. qz dicit facere pro istis yesuatis. z marib' z
mulieribus subsunt. n. episcopo cui promittunt obe
dientiam z paupertatem z castitatem voluntarie ser
uant. z promittunt qz dum ibi sunt licet perpetuo se si
astrigant voto sed inter eos non potest stare volēs
retinere proprium z nolens seruare castitatem. Ites
cum tales se astrigant multis disciplinis z ambu
lent semper scalciati possunt dici in statu penitenti
um qui sunt sub ecclastie. vt in. c. alind. xi. q. i. qui sta
tus ab ecclastie approbatur non enim tollitur volun
tas penitendi z actus z tales subsunt ecclastie licet
no sit regula approbata quia nec regulares vici pos
sant cum non emittant perpetua vota. Est tamen
non reprobatus status eorum viuendi. z ad hoc al
legat extrauagantem Joannis. xxiij. que incipit ra
tio recta que tollit penas clemen. i. de religio. domi
etiam quo ad illas que bigigne vocantur dummo
do honeste viuant z se non implicent in predicatio
nibus z disputationibus. z sic concludit dominus
Anto. istos fratres yesuatos fore sub episcopo loci
vbi degunt z esse personas ecclasticas. z cotinue

20

audiui semp allegari istò dicti do. Anto. fori sing.
in favore ipsoz fratrù nec mitz qz pp suam sanctimoni
iam dñs Anto. semp habuit sumaz deuotione er
ga dictos fratres. et audiui a multis nō aliqua reso
nante scripture accepi qz cū do. Anto. fecisset elegas
cōsiliū pro quadā baronia et obtinens victoriā in cā
pp illud cōsiliū transmissit eidē dño Anto. ccc. duca
tos quo s nunquā voluit accipere allegando se non
mereri tantū premiū ex illo cōsilio. finaliter quādō
ille largiēs nolebat reaccipere deuenerūt ad hoc qz
donarentur istis fratribz p̄ elemosina et emerūt ex
illa pecunia locū i quo ita honeste et ornate deo sup
p̄mo famulanū in sua paupertate et obseruantia. Sed
do. Abbas hic dicit se in transcursu lectionū fuisse
sequutū hanc doctrinā do. Anto. tamē tenet h̄rūm
dicens qz l̄z vadant discalciati et apporūtēt caputum
albū et cōformēt se in vestimentis nō tamē debēt gau
dere priuilegio fori tum qz nō sunt clerici cū non re
cipiant ordines. nec sunt veri religiosi cū nō cōfiteā
tur illa tria substancialia smo nullū substantiale pro
mittunt. et si hodie inde aliqz exiret p̄t contrabere
matrimonii et h̄se propriū tum qz cū sint nati layci
et nō interuenerit aliquis act⁹ extrane⁹ a iurisdictione
imperatoris ut ordo vel conuersio debent adhuc
layci reputari al⁹ esset in optione vni⁹ cuiusqz se exi
mere a iurisdictione sui iudicis et redire quādō vellet
smo dicit se nescire si dicat ipsos peccare mortaliter
cū veniat contra prohibitionē. c. fi. de religiosis do.
t. c. i. eo. ti. lib. vj. vbi districte p̄cipitur ne quis no
uam religionē inueniat sed qcunqz ad religionē con
uerti voluit vna de approbatis assumat isti trāsgre
diendo prohibitionē sic solēniter ex causa factā in
currūt nō modicum peccatuz argu. c. q. p̄cipit. xiiij.
q. i. et qd̄ nota. in. c. generali de elec. lib. vj. et sic non
videt quō ex codē facto mereant penā rōne trāsgres
sionis et priuilegiū fori cū propter peccatum poti⁹ p̄
ditar priuilegiū iam q̄satum. c. i. ne eleri. vel mo. c. p̄
uilegiū. xj. q. iii. et istud credit eē verius. Et ad ra
tionē do. Anto. rūdet q̄ penitentes nō gaudēt priu
ilegio fori ut superi⁹ ipse dixit et fortius nō gaudent
isti qz non stant in statu penitentie simplicit smo sub
vmbra quadā religionis. vnde appellant se fratres
et in habitu et dormitorio et refectorio et in alijs pro
cedunt ut religiosi et iste status cū non sit approbat⁹
ē expresse prohibit⁹ cū inducat cōfussionem quādaz
ex nimia varietate religionū allegat bonū tex. in. c.
pnitiosā. xvij. q. i. et glo. in. c. fi. xij. q. vlti. et extra
uagā. Jo. xxii. q̄ incipit sancta maria q̄ profert excō
municationis sniam h̄ assumentes noue religionis
habitū et construentes sibi noua loca cōgregationis
seu iam cōstructa recipientes. et eadē snia afficit plā
tos qui p̄ter sedis apostolice auctoritatē talem viue
di rituz cōcedūt et dicit se vidisse nuperrime q̄ papa
M̄artin⁹ quint⁹ concessit eis ut vsqz ad beneplaci
tum sedis apostolice possint licite in suo statu pma
nere de quo dicit se fuisse satis letatū cum sint ho
mines bone vite. et dicit se dixisse in suis cōsilijs cō
filio. ly. et sic do. Abbas tenet istos tales yesuatos
nō gaudere p̄uilegio ecclesiastico. Quid dicendum
Bal. in. l. monumēta. C. de lega. logtur de fraticel
lis de monte albe et de pizochalis perusij quos pa
pa cassauit ut factos homines ut nō gaudeat priu
ilegio. et idem Bal. in. l. officiales. C. de epi. et cle. lo
quit de pizochalis dices q̄ nō gaudēt priuilegio nō